
Vuelta 1

Jornada 1 - 01/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - BALONCESTO TELDE AZUL 35002846

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 01/12/20182065476 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 01/12/20182065477 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 01/12/20182065478 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 01/12/20182065479 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 02/12/20182065480 EVECAN 35023013 Domingo

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 01/12/20182065481 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

Jornada 2 - 15/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CENOBIO VALERON 35019117 - DESCANSA

EVECAN 35023013 10:00 - 15/12/20182065483 CB GOLETA & 35005037 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 15/12/20182065484 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 15/12/20182065485 ARENAS SBT 35022905 Sábado

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 15/12/20182065486 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 14/12/20182065487 NIK TBT 35006441 Viernes

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 15/12/20182065488 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

1 CENOBIO VALERON 35019117

2 EVECAN 35023013

3 CB7P LA FOCACCIA 35018403

4 CB LAS PALMAS  35003127

5 HISPA TIGERS 35020811

6 G.C CLARET 05 35023616

7 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846

8 C.B AGÜIMES 35004721

9 NIK TBT 35006441

10 SANTA LUCIA BASKET 35022135

11 ARENAS SBT 35022905

12 TIRMA BSB 35022523 &

13 CB GOLETA & 35005037

14 DESCANSA
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 3 - 12/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - C.B AGÜIMES 35004721

NIK TBT 35006441 18:30 - 12/01/20192065490 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 12/01/20192065491 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 12/01/20192065492 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 13/01/20192065493 CB LAS PALMAS  35003127 Domingo

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 12/01/20192065494 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 12/01/20192065495 EVECAN 35023013 Sábado

Jornada 4 - 19/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

EVECAN 35023013 - DESCANSA

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 19/01/20192065497 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 19/01/20192065498 CB GOLETA & 35005037 Sábado

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 19/01/20192065499 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 18/01/20192065500 ARENAS SBT 35022905 Viernes

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 19/01/20192065501 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 19/01/20192065502 NIK TBT 35006441 Sábado

Jornada 5 - 26/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - NIK TBT 35006441

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 26/01/20192065504 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 26/01/20192065505 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 27/01/20192065506 G.C CLARET 05 35023616 Domingo

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 26/01/20192065507 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 26/01/20192065508 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 26/01/20192065509 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 6 - 02/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB7P LA FOCACCIA 35018403 - DESCANSA

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 02/02/20192065511 EVECAN 35023013 Sábado

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 02/02/20192065512 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 01/02/20192065513 CB GOLETA & 35005037 Viernes

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 02/02/20192065514 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 02/02/20192065515 ARENAS SBT 35022905 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 02/02/20192065516 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

Jornada 7 - 09/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - SANTA LUCIA BASKET 35022135

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 09/02/20192065518 NIK TBT 35006441 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 10/02/20192065519 C.B AGÜIMES 35004721 Domingo

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 09/02/20192065520 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 09/02/20192065521 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 09/02/20192065522 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 09/02/20192065523 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

Jornada 8 - 16/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB LAS PALMAS  35003127 - DESCANSA

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 16/02/20192065525 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 15/02/20192065526 EVECAN 35023013 Viernes

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 16/02/20192065527 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 16/02/20192065528 CB GOLETA & 35005037 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 16/02/20192065529 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 16/02/20192065530 ARENAS SBT 35022905 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 9 - 23/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - ARENAS SBT 35022905

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 24/02/20192065532 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Domingo

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 23/02/20192065533 NIK TBT 35006441 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 23/02/20192065534 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 23/02/20192065535 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 23/02/20192065536 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 23/02/20192065537 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

Jornada 10 - 02/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

HISPA TIGERS 35020811 - DESCANSA

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 01/03/20192065539 CB LAS PALMAS  35003127 Viernes

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 02/03/20192065540 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 02/03/20192065541 EVECAN 35023013 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 02/03/20192065542 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 02/03/20192065543 CB GOLETA & 35005037 Sábado

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 02/03/20192065544 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

Jornada 11 - 16/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - TIRMA BSB 35022523 &

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 16/03/20192065546 ARENAS SBT 35022905 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 16/03/20192065547 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 16/03/20192065548 NIK TBT 35006441 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 16/03/20192065549 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 16/03/20192065550 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 16/03/20192065551 G.C CLARET 05 35023616 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 12 - 23/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - G.C CLARET 05 35023616

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 23/03/20192065553 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 23/03/20192065554 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 23/03/20192065555 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 23/03/20192065556 EVECAN 35023013 Sábado

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 23/03/20192065557 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 24/03/20192065558 CB GOLETA & 35005037 Domingo

Jornada 13 - 30/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB GOLETA & 35005037 - DESCANSA

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 30/03/20192065560 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 30/03/20192065561 ARENAS SBT 35022905 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 30/03/20192065562 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 30/03/20192065563 NIK TBT 35006441 Sábado

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 30/03/20192065564 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 29/03/20192065565 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Viernes
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Vuelta 2

Jornada 14 - 06/04/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 - DESCANSA

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 05/04/20192065567 C.B AGÜIMES 35004721 Viernes

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 06/04/20192065568 NIK TBT 35006441 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 06/04/20192065569 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 06/04/20192065570 ARENAS SBT 35022905 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 06/04/20192065571 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 06/04/20192065572 CB GOLETA & 35005037 Sábado

Jornada 15 - 13/04/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CENOBIO VALERON 35019117

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 13/04/20192065574 EVECAN 35023013 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 14/04/20192065575 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Domingo

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 13/04/20192065576 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 13/04/20192065577 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 13/04/20192065578 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 13/04/20192065579 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

Jornada 16 - 27/04/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B AGÜIMES 35004721 - DESCANSA

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 27/04/20192065581 NIK TBT 35006441 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 26/04/20192065582 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Viernes

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 27/04/20192065583 ARENAS SBT 35022905 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 27/04/20192065584 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 27/04/20192065585 CB GOLETA & 35005037 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 27/04/20192065586 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 17 - 04/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - EVECAN 35023013

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 04/05/20192065588 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 04/05/20192065589 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 05/05/20192065590 HISPA TIGERS 35020811 Domingo

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 04/05/20192065591 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 04/05/20192065592 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 04/05/20192065593 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

Jornada 18 - 11/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

NIK TBT 35006441 - DESCANSA

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 11/05/20192065595 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 11/05/20192065596 ARENAS SBT 35022905 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 10/05/20192065597 TIRMA BSB 35022523 & Viernes

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 11/05/20192065598 CB GOLETA & 35005037 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 11/05/20192065599 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 11/05/20192065600 EVECAN 35023013 Sábado

Jornada 19 - 15/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB7P LA FOCACCIA 35018403

EVECAN 35023013 10:00 - 15/05/20192065602 CB LAS PALMAS  35003127 Miércoles

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 15/05/20192065603 HISPA TIGERS 35020811 Miércoles

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 15/05/20192065604 G.C CLARET 05 35023616 Miércoles

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 15/05/20192065605 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Miércoles

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 15/05/20192065606 C.B AGÜIMES 35004721 Miércoles

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 15/05/20192065607 NIK TBT 35006441 Miércoles
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 20 - 18/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

SANTA LUCIA BASKET 35022135 - DESCANSA

NIK TBT 35006441 18:30 - 18/05/20192065609 ARENAS SBT 35022905 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 18/05/20192065610 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 18/05/20192065611 CB GOLETA & 35005037 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 17/05/20192065612 CENOBIO VALERON 35019117 Viernes

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 18/05/20192065613 EVECAN 35023013 Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 18/05/20192065614 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

Jornada 21 - 25/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB LAS PALMAS  35003127

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 25/05/20192065616 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 25/05/20192065617 G.C CLARET 05 35023616 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 25/05/20192065618 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 25/05/20192065619 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 26/05/20192065620 NIK TBT 35006441 Domingo

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 25/05/20192065621 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

Jornada 22 - 01/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

ARENAS SBT 35022905 - DESCANSA

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 01/06/20192065623 TIRMA BSB 35022523 & Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 01/06/20192065624 CB GOLETA & 35005037 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 01/06/20192065625 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 01/06/20192065626 EVECAN 35023013 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 31/05/20192065627 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Viernes

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 01/06/20192065628 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 23 - 05/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - HISPA TIGERS 35020811

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 05/06/20192065630 G.C CLARET 05 35023616 Miércoles

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 05/06/20192065631 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Miércoles

EVECAN 35023013 10:00 - 05/06/20192065632 C.B AGÜIMES 35004721 Miércoles

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 05/06/20192065633 NIK TBT 35006441 Miércoles

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 05/06/20192065634 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Miércoles

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 05/06/20192065635 ARENAS SBT 35022905 Miércoles

Jornada 24 - 08/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

TIRMA BSB 35022523 & - DESCANSA

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 08/06/20192065637 CB GOLETA & 35005037 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 08/06/20192065638 CENOBIO VALERON 35019117 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 08/06/20192065639 EVECAN 35023013 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 08/06/20192065640 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 08/06/20192065641 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

G.C CLARET 05 35023616 19:30 - 07/06/20192065642 HISPA TIGERS 35020811 Viernes

Jornada 25 - 15/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

G.C CLARET 05 35023616 - DESCANSA

HISPA TIGERS 35020811 10:00 - 15/06/20192065644 BALONCESTO TELDE AZUL 35002846Sábado

CB LAS PALMAS  35003127 16:30 - 15/06/20192065645 C.B AGÜIMES 35004721 Sábado

CB7P LA FOCACCIA 35018403 11:30 - 15/06/20192065646 NIK TBT 35006441 Sábado

EVECAN 35023013 10:00 - 15/06/20192065647 SANTA LUCIA BASKET 35022135 Sábado

CENOBIO VALERON 35019117 18:00 - 15/06/20192065648 ARENAS SBT 35022905 Sábado

CB GOLETA & 35005037 18:30 - 15/06/20192065649 TIRMA BSB 35022523 & Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 26 - 22/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB GOLETA & 35005037

TIRMA BSB 35022523 & 10:30 - 23/06/20192065651 CENOBIO VALERON 35019117 Domingo

ARENAS SBT 35022905 10:30 - 22/06/20192065652 EVECAN 35023013 Sábado

SANTA LUCIA BASKET 35022135 10:00 - 22/06/20192065653 CB7P LA FOCACCIA 35018403 Sábado

NIK TBT 35006441 18:30 - 22/06/20192065654 CB LAS PALMAS  35003127 Sábado

C.B AGÜIMES 35004721 10:00 - 22/06/20192065655 HISPA TIGERS 35020811 Sábado

BALONCESTO TELDE AZUL 35002846 19:30 - 22/06/20192065656 G.C CLARET 05 35023616 Sábado
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